Чёваш Республикин
Шупашкар район
администраций.

Х У Ш У

_21.01.2016_ № ___016___-Р
К\ке= поселок.

	Чувашская Республика
Администрация
Чебоксарского  района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

____________№ ______-Р_
поселок Кугеси

1. В соответствии с решением Собрания депутатов Чебоксарского района от 05.03.2013 № 22-05 «Об утверждении Положения о праздновании Дня Чебоксарского района», постановлением администрации Чебоксарского района от 15.07.2013 № 1155 «Положение о конкурсе среди сельских поселений Чебоксарского района на право проведения на их территории районного праздника Дня Чебоксарского района - «Акатуй» и решением конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора среди сельских поселений Чебоксарского района на право проведения на их территории районного праздника Дня Чебоксарского района – «Акатуй» присудить гранты:
в размере 10 млн.рублей Синьял-Покровскому сельскому поселению Чебоксарского района, занявшему первое место в  конкурсе  среди сельских поселений Чебоксарского района на право проведения на их территории районного праздника Дня Чебоксарского района - «Акатуй-2016» (далее-конкурс среди сельских поселений);
в размере 3 млн.рублей Сирмапосинскому сельскому поселению Чебоксарского района, занявшему второе место в конкурсе среди сельских поселений;
[bookmark: _GoBack]в размере 2 млн. рублей Сарабакасинскому сельскому поселению Чебоксарского района, занявшему третье место в конкурсе среди сельских поселений.
2. Финансовому отделу администрации Чебоксарского района обеспечить выплату гранта в установленном порядке.
3. Рекомендовать администрациям сельских поселений, признанных победителями конкурса среди сельских поселений, обеспечить целевое и эффективное использование средств гранта, утвержденного положением о конкурсе среди сельских поселений Чебоксарского района на право проведения на их территории районного праздника Дня Чебоксарского района - «Акатуй».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
5. Настоящее распоряжение опубликовать на официальном сайте Чебоксарского района.

	Глава администрации
	Г.И.Егоров

Управляющий делами  Арсентьева Лариса Геннадьевна	21.01.2016
\\chebs-mfc\soft\sos\dokum\SHAREDEM\PRKADR\0114.doc  стр. 2 из 1

image1.png